Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад №28 «Радуга»
 муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

09.01.2023г.                  № 10

О составлении меню  МБДОУ д/с № 28 «Радуга».

На основании Постановления главного санитарного врача Российской

Федерации от 27.10.2020г № 32 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил и норм СанПин 2.3./2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения»,

приказываю:

1. Создать комиссию для составления ежедневного меню в составе

- Марукян Л.В., заведующий МБДОУ д/с № 28 «Радуга»

- Калустьян Людмила Леонидовна, повар,

- Вартеванян Л.С., повар.

- Катина Кристина Арамовна, кладовщик.

2.Катину Кристину Арамовну, кладовщика, назначить ответственным за

списание продуктов питания  согласно меню в программе «Парус».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                  Л.В. Марукян

С приказом ознакомлены:_________________________________

 _________________________________

 _________________________________

 _________________________________

		2023-10-19T12:13:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №28 "РАДУГА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	я подтверждаю этот документ